‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Tafelblechschere - manuell
# 530601000

Manuelle Blechscheren - TSM 650

Die SCANTOOL-TAFELSCHERE, MODELL TSM 650 ist eine schwere, kompakte Stahl-Schweikonstruktion in danischem Design
und in Spitzenqualitat.

Die TSM 650 ist ein Tischmodell, das sehr gut zum Schneiden von Platten aus Metall wie auch aus anderen Materialien
geeignet ist.

Das Werkstlick wird von einem neoprenbeschichteten Niederhalter in der gewlinschten Position gehalten.

Daruber hinaus ist die Maschine mit einem winkelverstellbaren Hinteranschlag sowie mit einem Hinteranschlag mit mm-Skala
ausgestattet.

Eingebaut Arbeitslicht und einstellbarer Hinteranschlag am Werktisch sind auch standard.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/manual-power-shear-107

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/107
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification

Kapazitat (mm)
Blechstarke Stahl (mm)
Werklange (mm)
Schnittwinkel
Hinteranschlag (mm)
Seitenanschlag (mm)
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/manual-power-shear-107

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

650 x 1,25

1,25

650

30

550

200

900

970

730

80

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/107
mailto:info@scantool-group.dk

