

Tafelblechscheren - manuell

530601000

Manuelle Blechscheren - TSM 650



Die SCANTOOL-TAFELSCHERE, MODELL TSM 650 ist eine schwere, kompakte Stahl-Schweißkonstruktion in dänischem Design und in Spitzensqualität.

Die TSM 650 ist ein Tischmodell, das sehr gut zum Schneiden von Platten aus Metall wie auch aus anderen Materialien geeignet ist.

Das Werkstück wird von einem neoprenbeschichteten Niederhalter in der gewünschten Position gehalten.

Darüber hinaus ist die Maschine mit einem winkelverstellbaren Hinteranschlag sowie mit einem Hinteranschlag mit mm-Skala ausgestattet.

Eingebaut Arbeitslicht und einstellbarer Hinteranschlag am Werktisch sind auch standard.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/manual-power-shear-107>

Product Specification

Kapazität (mm)	650 x 1,25
Blechstärke Stahl (mm)	1,25
Werklänge (mm)	650
Schnittwinkel	3°
Hinteranschlag (mm)	550
Seitenanschlag (mm)	200
Länge (mm)	900
Breite (mm)	970
Höhe (mm)	730
Nettogewicht (kg)	80

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/manual-power-shear-107>